
*

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

основная общеобразовательная школа № 10 
г. Чебаркуля

Российская Федерация, 456440, г. Чебаркуль Челябинской области, ул. Мира 21 Б.
Телефон: (8-35168) 2-46-08

4

4

4

ПРИКАЗ

« С ¥  » -/&  2024г. * № f f / ^ -д

Об организации регистрации заявлений 
на участие в итоговом собеседовании 
по русскому языку в МБОУ ООШ№0 
в 2024/2025 учебном году

*

В соответствии приказом УОА ЧТО от 03.12.2024 г.МЮ9-д <Об организации 
регистрации заявлений на участие в итоговом собеседовании по русскому 
языку в Чебаркульском городском округе в 2025 году>, в целях 
информационного и организационного обеспечения подготовки и проведения 
итогового собеседования по русскому языку в МБОУ ООШ№0 в 2024/2025 
учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
f

1. Назначить ответственным за организацию регистрации на участие в 
итоговом собеседовании по русскому языку в МБОУ ООШМО в 2024/2025 
учебном году заместителя директора по УВР Баженову Ольгу Петровну

2. Обеспечить информирование обучающихся 9Б класса по образовательным 
программам основного общего образования и родителей (законных 
представителей) о сроках, местах и порядке регистрации на участие в 
итоговом собеседовании по русскому языку в 2025 году(отв. замдиректора по 
УВР Баженова О.П.).

3. Разместить на официальном сайте МБОУ ООШМО сведения о сроках, 
местах и порядке регистрации на участие в итоговом собеседовании по 
русскому языку в Челябинской области в срок до 30.12.2024 г. (отв. за 
ведение сайта Чуракова Н.П.)
4. Организовать регистрацию участников итогового собеседования по 
русскому языку в МБОУ ООШМО в 2025 году в соответствии с приказом 
Министерства образования и науки Челябинской области от 18.11.2024 г. 
М/2558«Об утверждении сроков, мест и порядка регистрации на участие в
итоговом собеседовании по рус 
году>.

5. Контроль исполнен

в Челябинской области в 2025

за собой.

Е.А.Кривоносова Е.А.Директор


